
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2  

ИМЕНИ В.В.ТАЛАЛИХИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 
07.05.2024 г.   № 247                                                                              г. Саратов 
 

 

О назначении администратора 

 информационной безопасности 

 

 В целях исполнения Приказа ФСТЭК России от 11 февраля 2013г. 

2013г.№ 17   «Об утверждении требований о защите информации, не 

составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных 

информационных системах в ГБОУ СО «СКШ № 2 им. В.В.Талалихина».  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить администратором информационной безопасности ГБОУ 

СО «СКШ № 2 им. В.В.Талалихина» специалиста по IT-технологиям Рохмана 

Романа Алексеевича. 

 2. Администратору информационной безопасности для выполнения 

возложенных функций руководствоваться  паспортом технической защиты 

информации учреждения. 

 3. Администратору информационной безопасности осуществлять 

контроль за безопасностью трафика сети интернет ежемесячно с записью в 

журнале. 

 4. Контроль за информационную безопасность ГБОУ СО « СКШ  № 2 

 им. В.В.Талалихина» возложить на заместителя по безопасности 

образовательного  процесса  Барышева  Олега  Викторовича. 

 5. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                               В.В. Богданов  
 

 

 

Ознакомлены: ______________  Барышев О.В. 

                         

 

                          ______________  Рохман. Р.А. 

        

 

 
 


		2024-11-19T11:33:42+0400
	Богданов Вадим Вячеславович




